
 
 
 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för 2024 
 
Styrelsen för den ideella föreningen Sällskapet Alnarpsparkens vänner (SAV) lämnar härmed 

följande redogörelse för verksamheten 2024, föreningens tjugofemte verksamhetsår. Året har 

präglats av förberedelser för jubileumsåret 2025. 

 

Verksamheten 
 

De grundläggande principerna för vår verksamhet har varit och är att prioritera aktiviteter på 

Alnarp och i Alnarpsparken. Medlemmar, medarbetare vid SLU och andra har osjälviskt ställt 

upp vid våra aktiviteter och därvid stärkt föreningens möjligheter att stödja parken. 

Aktiviteterna bidrar till att göra medlemskap i föreningen intressant. SLU har stöttat genom 

att ge oss fri tillgång till lokaler och personalstöd i samband med arrangemang. Julius AB ha 

gjort det möjligt för våra medlemmar att köpa biljetter till generalrepetitionen av musikalen 

Helikopterrevyn En bättre utsikt med och av Kalle Lind. I samband med detta har föreningen 

fått ett bidrag om 3100 kr. Ett stort tack till er alla för era värdefulla bidrag. 

Alnarpsparksvännen Angelica Lindberg har skänkt 50000 kronor till föreningen. Ordföranden 

har skänkt sitta arvode om sammanlagt 1250 kr för en föreläsning och en guidning på Alnarp. 

 

SAV har länge önskat att en långsiktig plan för parken ska upprättas. Vi har utlovat ett bidrag 

om 50000 kr till arbetet med planen med planerad utbetalning under 2024. Det har visat sig att 

ett antal hänsyn behöver tas och därför har starten av arbetet dragit ut på tiden. Vårt bidrag 

kommer att utbetalas under 2025.  

 

Aktivt samarbete har under året skett med Alnarps lantbruksmuseum, Botans vänner i Lund 

samt Lomma - Burlöv Släkt- och folklivsforskare.  

 

Större transaktioner under 2024 

Föreningens nya hemsida har utvecklats i samarbete med IT Syd i Lomma till en kostnad av 

12045 kronor. Inför nästa års jubileum har vi tagit fram en keps med Alnarpsparkens vänners 

logga broderad i fronten till en kostnad av 11000 kronor. Bidraget till parkplanen om 50000 

kr kommer att utbetalas under 2025. 

 

Övriga kostnader 

Porto, gåvor till föreläsarer och förtäring vid möten. 

  

Medlemmar  
 



Föreningen hade i december 2024 419 medlemmar (föregående år 433) varav 8 

företagsmedlemmar (föregående år 7). Medlemstalet har gått ner något. Av de 419 

medlemmarna som var registrerade vid årsskiftet är 45 nyrekryterade under 2024. 

Avgångarna har dock varit något större. 
 
Medlemskontakter 
 

Styrelsen har sänt ut 7 medlemsbrev under året.  

Föreningens hemsida www.alnarpsparken.com uppdateras regelbundet. Medlemsbrev och 

andra nyheter läggs ut.  

Facebookgruppen Alnarpsparkens vänner har 1129 (föregående år 1036) följare (januari 

2025).  

 

Programverksamheten  
 

Programverksamheten omfattade totalt 16 arrangemang.  
 
Aktivitet 

5/2  Vad är på gång på Alnarp? Christina Kolstrup Lunner 

 

11/3 Släktforskning bland svenska äppelsorter  Larisa Gustavsson och Jonas 

Skytte af  

 – ny teknik avslöjar gamla släktband.  Sätra 

 

9/4 Vandring och välmående i det sena  Anna Jakobsson 

 1800-talets parker  

 

9/4  Årsmöte  Göran Thomé m fl 

 

15/4 Vandring bland lökväxter i parken Mona Wembling 

 

6/5 Kattasnurra, vasspipa och skogsdjävul Cajsa S. Lund 

 

25/5 Gökotta Lars-Göran Lillvik 

 

8/7 Släktforskningsdag Peder Raneke m fl 

 

2/9 Sensommarvandring i parken Mari-My Bergquist 

 

26/9    En bättre utsikt Nöjesteatern 

 

30/9 Potatiskväll med föreläsning och restaurangbesök Anders Andersson 

 

14/10 Kulturväxter i vår köksträdgård Erik de Vahl, 

 

25/9 Tankar, skisser och planer för Alnarps utemiljö Anders Folkesson 

  

18/11 Visning av Alnarpsbiblioteket Helena de Maré 
 

Föreningsstämma 
 

Ordinarie föreningsstämma hölls på Alnarp 2024-04-09. 
 
Styrelse 

http://www.alnarpsparken.com/


Styrelsen har efter stämman haft följande sammansättning: 
 

 Ledamöter 

 Göran Thomé  ordförande 

 Rolf Östinge  vice ordförande 

 Inger Hjalmarsson  sekreterare 

 Peder Raneke skattmästare  

 Inger Strömberg 

 Stefan Malmström 

 Magnus Svensson  
 

 Adjungerade ledamöter 

 Lars Göran Lillvik 

 Ola Melin 

 Christina Lunner Kolstrup 

 Alexandra Nikolic 

  

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten. 

 

Årets resultat och föreningens ekonomiska ställning  
 

Årets resultat uppgår till 68255 kronor. Styrelsen föreslår att föreningens eget kapital på 366263 

kronor balanseras i ny räkning. Föreningen har haft begränsade utgifter under 2024. Bidraget 

till parkplanen har skjutits upp till 2025, bidrag till upprustning av grindar till 

blomstersortimentet har senarelagts. Detta tillsammans med de gåvor förening fått under året 

gör oss väl rustade inför jubileumsåret 2025 då utgifterna kommer att bli betydligt större. 
 

Föreningens räkenskaper framgår av bifogade resultat- och balansrapporter. 

 

Framtiden 

År 2025 firar Alnarpsparkens vänner sitt 25-års jubileum. En jubileumsbok kommer att delas 

ut till föreningens medlemmar. Ett begränsat antal jubileumskepsar kommer att finnas till 

försäljning. En jubileumsplantering någonstans i parken planeras. Några styrelsemedlemmar 

kommer att guida på jubileumsvandringar i april och maj. Samarbetet med andra föreningar 

inom Alnarpsparkens och SLU:s intresseområden, i synnerhet avseende samverkan i 

medlemsprogram, kommer att fortsätta och utvecklas. Vi fortsätter att stödja parken finansiellt 

och emotionellt. 

 

Alnarp 2025- 

Sällskapet Alnarpsparkens Vänners styrelse 

 

 

Göran Thomé Rolf Östinge Inger Hjalmarsson 

ordförande vice ordförande sekreterare 
 

 

 

Peder Raneke Stefan Malmström Inger Strömberg 

skattmästare 

 

 

 

Magnus Svensson  


